
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістдесят дев’ята сесія сьомого скликання
о/. го їв

Про затвердження договорів, 
укладених міським головою 
від імені Коростишівської 
міської ради

№

З метою впорядкування питань використання транспортних засобів, які 
придбані за рахунок коштів субвенції з державного бюджету та керуючись 
п. 16 ст.42 та п. 26, п. 43 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростишівська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити наступні договори, укладені міським головою від імені 
Коростишівської міської ради та КП «Коростишівський комунальник»:

- договір оренди рухомого майна №245 від 02.01.2019 року;
- договір оренди рухомого майна №246 від 02.01.2019 року.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з 
питань бюджету та комунальної власності, соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської об'єднаної територіальної громади, 
інвестиційної та підприємницької діяльності, законності і прав людини, 
регламенту, депутатської етики і місцевого самоврядування та запобігання
корупції та на заступника міського голови, згідно розподілу обов'язків.

І /
/А.. О  /  А

Міський голова І.М. Кохан


